最高裁秘書第3582号

令和元年7月11日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

鑿最高裁判所事務総長今崎幸
一

一
脈
一
睡

司法行政文書開示通知書

6月20日付け（同月21日受付，最高裁秘書第014061号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

裁判所ウェブサイト運用支援2

開示の実施方法

写しの送付

1

019年5月度報告書（片面で10枚）

2

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

』

｡

1■‐■ q■■■■ ー ■‐

ｇ
■
●
●
。
。
■
▲
■
ｅ
凸
日
・
日
■
・
・
０
●
・
・
Ｏ
Ｏ
ｑ
・
■
ｇ
・
■
Ⅱ
Ⅱ
■
Ｕ
■
・
■
０
■
■
日
自
■
８
０
凸
Ｕ
ｇ
Ｏ
■
■
■
・
■
■
０
■
Ⅲ
■
ｑ
■
９
●
Ｃ
Ｏ
．
●
日
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
ｇ
ａ
ｇ
●
Ｇ
ｅ
Ｏ
ｑ
Ｅ
■
●
０
●
８
９
■
■
。
□
■
■

口

裁判所ウェブサイト運用支援

ZO19年5月度報告書

Ｏ
Ｄ
０
０
■
ｅ
０
ｖ

●
凸
■
■
■
■

● 1■ ●今 ー

一

株式会社NTTデータ

今

1／10ページ

‐

0

律
載
謝
軒
Ｈ
ｕ
ヰ
ミ
ァ
、
■
重
洵
ヰ
ヘ
チ
、
宮
津
瞬
律
傘
皇
テ
ｓ
侮
儲
糞
塞
響
ｓ
司
今
時
関
井
覇
而
ｕ
写
銚
ｏ
ｎ
茜
餓
暑
Ｆ
ｈ
弓
掛
等
。

勢
戴
諸己

寺
廸
弓
ｓ
訓
曾
侍
汎
井
鬮
ｓ
薗
詞
拝
。
煙
引
ｓ
臓
逗
吋
升
０

働
亜
一
回
、
錘
０
０
唖
恥

『

０
■
０
０
●
ｑ
９
０
Ｐ
ｇ
の
寺

④
●

4

争

●

厨
離
島
Ａ
Ｔ

罫
困
陣

扉
団
岸

み
Ｉ
噛
屈
ｕ
Ｉ
《
画
里
剥

膝
】

Ｄ
ｐ
Ｌ
■
８
－
■

司
奄
待
加
専
再
圖
埜
個

膝
》

首
嘩
画

■
日
田
■

Ｌ
ｒ
Ｄ
ｂ
Ｆ
ｂ
，
ｈ
ｒ
Ｄ

■
０
ｈ
Ｆ
■
Ｐ
ｂ
Ｆ
ｂ
Ｏ
ｐ

ト
リ
ｉ
座
Ｏ
Ｌ
‘
ｂ
ｒ
』
９

ト
リ
ｌ
０
Ｉ
Ｉ
ｌ

。
腫
究
戸
岸
醒
丙
底
障

一
陣
再
韓
岬
■

一
ｂ
『
戸
一
口
串

画
駒
の
ロ
”
四
曲 ’

‐
■
【
■
■
■
『
ｑ
ａ
Ｔ

●
、
■
ｂ
ｂ
Ｃ
Ｆ

8

！

巳
８
ｐ
ｂ
Ｄ
Ｌ
Ｄ
Ｐ

ｂ
ｂ
０
０
』
０
■

匂
い
国

ぐ

峰
画
凹
酵
画

”
ｂ
』
”

争
い
酔
い

画
凹
毎
口 §

Ｈ
２
■
４
凸
丁

“
再
詮
ロ
四

8
弓

凹

心

醜

》

』

い
，
噂
ｐ
踵

ロ
■
”
国
巴

■
■
■
■
叫
昌
？

：
写
偉
ゆ
め

P ､

一
ロ
』
車
』

曽
陰

閏
‐
四
四
《

● ■

”
｡

g
岸

毎
Ｐ
合
い
口

銅
嘩
鳥
呉
芋
寿
ｓ
裳
卑
富
国
嚢
圏
ａ
園
塵
芥
巴
制
野
■
刷

升
。

牢
’
４
金
砂
印
⑨
酬
凸
司
贈
て
ふ
醗
嘩
鵬
肴
計
民
冬
子
蒋
再
剣
冬
が

画
入
罫
圃
嘩
ｓ
博
感
升
。

劃
⑤
含
泌
婦
信
乱
峨
狩
凹
Ⅲ
１
奄
骨
嘩
小
へ
可
呼
子
同
感
卦
が

屍
１
喰
促
脚
１
ｓ
幾
革
宮
田
麺
冨
ｓ
『
画
唾
屍
逗
制
毎
冑
句

努
。

奄
叡
当
剖
ｖ
手
讐
、
司
奄
含
脚
咽
発
鰐
渉
計
零
．
Ｐ
Ｓ
俸
廊
而
蟻

舗
瞬
含
詩
＄
１
噸
再
句
守
・
雲
夢
Ｆ
両
吟
鶴
首
か
■
再
ｕ
「
冬
や

謂
奄
念
卿
専
幻
ｓ
袈
津
富
国
罰
圃
８
－
画
塵
汗
迄
個
醤
冑
劔

，

庁
Ｕ
予
薄
一
器
軋
区
営
時
Ｆ
舎
哩
冬
引
ｖ
子
吐
欧
剣
奄
倉
別
四
発

壁
多
遙
胃
而
吾
嚇
罵
珪
。
Ｆ
ｓ
酢
・
永
芦
而
眸
鵠
廿
か
■
野

ｕ
笥
冬
や
衝
に
缶
替
母
畦
ぞ
瞬
告
謡
守
。

●
句

過
回
ｅ
犀
■

Ｂ
碑
。
畿
竪
ご
《
ヘ
ア

厚
詳
ｏ
湛
斗
ご
禽
手
Ｓ
ｍ
冨
冬
が

ｇ
一
段
畿
裟
真
典
子

醤
詠
・
挺
詮
ス
ミ
子
Ｓ
■
句
卦
。

一
歩
ｓ
罫
田
嘩
琴
ご
堀
１
世
Ｉ
而
蒔
か
酋
醇
藍
孝
か
諦
与
・
罫
窟
冑

再
毒
■
凸
野
缶
匡
今
承
〈
肴
逗
曙
斗
。

含
也
当
剖
ぜ
ゃ
ｓ
図
鱗
両
院
ｕ
乱
い
Ⅱ
１
唾
ｅ
■
浬
両
寺
⑳
蝿
竺
伊
逗

蹄
吋
ｅ
剣
回
路
両
■
Ｂ
刷
念
癖
穆

雲
雪
雲
讃
雲

仔
唾
千
＆
《
■
妙
辱
霊
争
盈
寺
侭
夢
。
”
毒
草
噂
へ
▼
ｓ
馨
》

か
笥
宮
毎
、
艮
辿
今
Ｉ
臭
確
圃
■
而
守
０
侭
騨
鯖
弓
凹
州
冨
字
価
斤
ゆ
再
口
寺
か
跨
野
訂
剥

宮
年

●

旬■

■

･

I

2.裁判所ｳｴプｻｲﾄ各ｺﾝﾃﾝﾂ毎のｱｸｾｽ状況

第二階層以下のそれぞれのコンテンツヘのアクセス数を以下に示します。
なお､U則_の欄が『～.html｣で終わっているものはそのページのみが対象であり､｢/』で終わっているものはそのページ配下全てを対象としています。
また､2014年11月以降のデータにはWebサーバ自身のアクセスを除外した数値を記載しております。

0

2019年5月
ページピユー

2019年4月
ページピユー

2019年3月
ページピユー

ｺﾝﾃｼﾂ名 URL

用 445.435 ､243,533 174183

》
墾
坐
麺

80,375
-

1.692

4.616
3.507

辿
皿
巡
唖鰐＝

●

169006

15676

最 207,760 198.918

日 16023 16.476

53645

2300

札幌 48.939 41.711

日 1.862 421

函館 14b449 11.218 8.436
日 325 204 189

10996

473

川 14,327
日 361

3／10ページ

１
８

I

35

|劃!”
130573
F売剴

12,095
F割 F-制8‘623

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

68

67

68

69

70

71

へ

一

4/10ページ

N
｡

項番 コンテンツ名 URL .
201
ペp－

2019年4月
ページピュー

201

ぺ一

kushilb/

開廷邦 日！冑報 k皿罵hiro｣ 'saibanin/kaiteikiinsu/
hll舎制 肝等 sendar･ 1／ 15.740 農 17.443 11.942
仙台

開廷期 ﾖ悟報

sendai/

sendaiMsaibanin/kaiteikiii"u/
49,1 70

48

45,006
1.4 '79

4Q319

「而雨
福島

F■壷戸■弓冗■

閾涯、曰

I
■■…■垂ロ了ロ ■

婚霧【郵山》 I

hjkushima/

nlkusMma/saibanin/kaitgikintsu/

h｣kushima/saibanm/kaitei肺iimkocrw臼ma/

26,125

435

819

22,385

367

753

19,320

435

､799

山形願葱碩砺圃一一一一
し Vamamta/

Vamamta/saibanin/kaiteikimsu/
15,“1
r禿了

12.976
｢司両

10b618
「一百弱

盛岡厩涯爾百V害覇一一
morioka/

morioka/Saibanin/悔忙eikiiitsu/
16.565

333

15,028
＝

64

11,759
241

秋田
…■画一q 函■ 弓■1■■ー

akimノ

akita/saibanin/kaitoikiiitsu/
16.506

Fm
13.880

｜

I 256

11,903

r~577
膏森

幅 ﾛ垂糊口1再転
aomori/

aomddAaibanin/kaiteikiiksU/
17,250

r万ﾗヲ
14p57

｢司而
11.831

FM
ー
評言＝

濠 toky。-h/ 38‘322 36.160 30.005
東京

I
1廷
1廷

一
旦
日

冑報(本

冑報(立

〒）

II)

tcky⑥ノ

mky⑥/Saibanin/kanei 《 iitsu/

toMo/Saibanin/kakei 《 chikawa/

279,424

19‘546
23

277.276

__17.034
3.505

253b904

17.6”

78

東京家庭 tckvo-〃

tDkVo=f/saiban/i3/Vcms3-00000301・html

to籾⑥＝〃Saiban/hague/indeX・html

234.951
■■■

138

224.317
ー

94

216.364
ー

104
東京簡易 ． toky-s/ 54.219 54417 47.235
横浜

‐壷■回Hq

I開

ロ…Iへ

一

〒，

垂麹回1■魂u』､画

－

原）

vokohama/

Vokchama/Saibanin/kaiteikiii su/

vokohama/Saibanin/kaiteikiii sU_Odawamsibu/

114.626
6.599

877

114429

6.599

695

102,7O4

6730

770
さいたま

”涯姻ロ面麹

島盆池、ヨノ

sait日ma/gaibaninn3/

99418
F漏而

96.333
｢可万万

89.855
「輌覇

千葉雁爾百稽覇
chiba/

chiba/Saibanin/kaimikiiitsu/
106,825

8.322

93,685
4764

. 876916

4.752
水戸

舸廷期日1冑報

mi

mi

o/

o/saibanin/kaiteikiinsu/
34,616
r雨雨

32‘402
「耐

28.635

「7両面
＝錘I

舸廷期日憎報

ub unomiVa/

utsunomiva/saibanin/kakeikintsu/ ･
22,122

FT万雨
22,063
●
雨

2q344
・
犀

前橋
開廷期日惰報

maebashi/

mBebashi/saibanin/kaiteikiitsu/
250786

893

23,168

741

2ql24
853

●

2019年5月
ページピュー

2019年4月
ページピユf－

2019年3月
ページピユー

ｺﾝﾃﾝﾂ名 URL

岡 44bO26 40,333 34b995
日
一
日
一
日

799

618

1.369

518

415

854

型
細
一
郭

(沼鋼
f塞釦

17316

716

14746

559

12875

703

甲厭
日

長野 19,382 18,519 16,639

譲課謡鶏
223
■■■■■■■

320

4”
－

673

266
一

288

30987

1612

27398

1114

潟 23.576

日 1.145

名古屋 62016 64.656 51,049

諜鵜鶏 迦璽
1.928

里型
1.924

4塑旦
1.221

14921

533

津 21,628 17・587
日 1.552 756

20208

526

21029

566

1981B

647

岐阜
蕊期日

12354

516

10219

584

福井
日

19020

445

金沢 16.899 13,750

日 337 413

15198

452

山 13,427
797

大阪 242033 239.380 223.492

謡簔漂
12398

2.045
uaag
1.175

幽
唖『

69765

3182

64738

2583

京 59β84
2.979

71842

3819

833

陣戸 66,892 60758

廷日．【． （ r‐

開廷期日 （姫路〕
旦塑回
563

2,907
■■■■■■■■■■

519

20412

865

17949

1231

奈良
日

大津 23.81428.367

日 2.771 2.650

5/10ページ
全

‐

一

、

6／10ページ ●

里

項番 コンテンツ名 URL
2019年5月
ページP司一

2019年4月
ページピュp－

201

ぺ－

112

113
畑
一
噸
一
価

、
一
噸
一
噸
一
”
｜
咽

２
｜
趣

２１

煙
一
顧
一
顧
｜
”

”
一
噸
一

130

131
－

132

133
－

134

135

136

137

138

139

140
剛
一
蝿
一
噸

144

1“
蠅
一
”
一
蝿

149

150

151

和歌
惜寵明日椿報

広星悪等 ．

広島
關睦翻圓1首鐘

山口厩霊覇百覆訂－－－
岡山厩霊雨百雨一一
鳥取

I雁ﾛ堅到ロ1面報

松江厩蚕雨百帝一一
高松高等

高松厩莚覇百W冒覇一一
徳島噸瀝爾 。1画魂

高知厩莚耐宗一＝
松山
閥莚顛百砺一〒

福岡高等

福岡
u野ﾛ牽翅pT両麺L裸

閣廷期日精報(』

hJTJ

､童〕

佐変厩爾百稽覇－－－－－
長崎
厩壷明日T官報

大分雨霊爾霊一一
熊本厩莚爾百 ー

鹿児」 『

＝亘を幸卸已一一

宮崎I雨莚珂百稽蕗一一一一一一
那覇

開任期E 情報

wakavama/

wakavama/sa banin/kRifai
●

《Iinsu/
himshima-h/

shima/ -

hircshimaAaibanin/kaite k nsu/

”m回皿chi/

VamaEuchiAaibanin/kiiitsu/

vama/

yama/sa;bnnin/kaiteikiiitsu/

､虎ノ

Dri/Saibanin/kaiteikiiitsu/

亜睦哩⑧ノ

ngfalIPんaibanin/k4Iteikiiit"/ ･

akama"u-h/

aka耐璽睡q』ノ

akamatsu/saibanin/13/

Dk血shima/

Dkushima/snibnnin/kaiteiki nsu/

ioUchi/ ー

iouchi/Saibaninmareikiiitsu/

mRtsuvama/ .

、回tsuvama/saibanin/kaiteikiiitsu/

h｣kUoka=h/ ･

nkUoka/

hlkUokaMsaibanin/kaiteikilitsu/

fukucka/Saibanin/kaiteikiiitsukckura/

璽四／

sam/SaibaninAaiteikinsu/

皿璽聖ki/

nagasaki/saibanin/kaiteikiiinsu/

》牝aノ

》牝a/saibanin/kaiteikiinsu/

Rumamoto/

mmal mom/gnibnninﾉkaiteikitsu/

(a“S 1ima/

《a函S 1ima/saibanin/kaiteik imsuk

ni堕空ki/

mivazakiんaibanin/kaimikiiitsu/
申

naha/

naha/Saibanin/kaiteikiinsu/

20034
456

10660

45.313

2.023

19069
r~で頭

51,081
●

｢一雨雨
18.164

同砺
25,560

「司苑
6.890

19,198
「百面

16,034
ー

566

12233

402

15766

「一訂テ
13.432

103,514
4219

1.029

11.322
門而

160533

扇
14b772

F§罰
26.213

1.417

20,216
1.067

14,372
F万函

17.939
765

19.558

． 352

10.020

41.412

17,794
F弱弓

45,679
「一百雨

15,699
庵

21,910
r一団面

6.020

15.681

F兎回
15,352

610

10,571
342

13482

｢司雨
12.973. .

100.779

3.286

704

9,476
｢弓5

14b315・
犀

13･651 ．
「~可弱

23,265
827

19.540
F5面

12.545
門司Z

16d428
582

16714・
庫

7.780

35,678
1.洞4

1噸45
●

F両
･ 4q783

「雨7面
13‘695
庵

19,577
r~ZET

4205

14b358
FW

130555
578

･ 8.266
313

1q940
F弓而

8.915

93‘711
一

4.122

899

7,270
「~一雨

1q335
F555

10985
電

20,081
「7万回

15b385
F百両

10,376
r§而

'13.764
615

勺

0

3.翻判員ウェブサイト各コンテンツ毎のアクセス状況

第二硝届以下のそれぞれのコンテンツヘのアクセス数を以下に示します．
なおURLの欄が『～hhmI｣で終わっているものはそのページのみが対であり.〃｣で終わっているものI産量のページ配下全てを対象としてい

2019年5月
ページピー

2019年4月
垂ジピユー

2019年3月
ページピェｺﾝ垂ﾂ名 URL

戴判 56"18 25,212 19,724
壁
墾
麺
一
鋤
一
麺

錘
蝉
郵
一
麺
一
畑

》
竺
些
蠅
一
和

12"澗 7d530 5”8
錘
腿
一
認
一
癖
画
趣
亜
函
一
”
亜
狸
弧
一
魂

墾
偲
璽
加
亜
狸
一
詞
一
麺
一
銅
一
雑
一
墜
麺
一
河

墜
魂
一
煙
一
却
皿
郷
一
麺
一
柏
一
紺
一
砿
一
祁
一
卸
一
釦司法の窓」 員制度刷

1.62230595名卿腿鮭通知について
761
ー

162

518
－

76Q＆A

トピッ

…幕
17bOo7 8031 哩

哩
卿
麺
誕

墾
幽
狸
獅Q回答駒伏況

7/10ページ
0

一

I

4.知財高裁ウエブサイト各ｺﾝﾃﾝﾂ毎のアクセス状況

第二階■以下のそれぞれのコンテンツヘのアクセス数を以下に示します。 。
なお､URLの欄が『～ml｣で終わっているものはそのぺｰジのみが対象であり､『/｣で わっているものはそのページ配下全てを対としています．

2019年5月
ページピユー

2019年4月
ページピユー

2019年3月
ページピユー

一目■■■■■■■■■■■… ー両亜 Tm■ 詞F
‐ 一雨…有声雨一一m■ 『Tm一罰
＝ …T両マ E可 歴刀■ 門
一一読…志＝一■ FTT'■ ＝祠■ 詞
ﾛ■田 一…声罰守雨諏一屑別■ ロ、■■ 雷
。 ■■■■■■■■■府”諏悪一一一m『 、
＝ 一門可… ＝”■ 『て、■■ 国
一 一再一■ rm‐‐
＝ 函一弓…壱一 三二 ・一 匹T同ロ 覇
■■、 一F中平再y手写声歴肝雨諒■ rm－mロ 両
画 一…遍蓉可雨一一F、■ 面可ロ 詞
皿 i■■■■■■F〒…志 ■、一■ 罰
ﾛ■囮 一画甲嘔詞…巧言両面■ WET可■ 一・m 雨
ﾛ■画 一■■■■■……Ⅳ志冑宮■ ETT可一雨■■ 胴

呂一町一一剛零鄭

霊－－－弓舞轟
四一■■■■■■－両亨廓胃専■ ” 面雨－，羽
、■■■■■■一一画雨迩一画詞一■ 了1
唾一■■■■■■一面塞 FT1 三・、■ 祠
E一一一亜…ー ‐=‐ ＝ｱ1■ 詞
ロﾛ■■■■■ー一画語＝ 目･冨 亜ﾏ可

■■

今

I

の

8/10ページ ｡

h■

名

b

1

の

y｡utuj1｡Wu8e『ﾉCourtsjapan/vid"B》5.動画ｺﾝﾃﾝﾂのｱｸｾｽ状況(http:〃何面．

9ハ0ページ
一

項■…． . ． ．
｡

■ ● q 難誤；
釣19輯室生唾月

1 映■『鹸判貝一遍ばれ.そじて屍えて噌域の～』字幕あり h“:…y亜l曲＆…■tc阿w乱ﾕ唾唖1M“l“y1,画$砺bH瀬噸ェ 5関 “1 327

4 映■『哉判貝一遍ばれ”そして見えてきたもの－』哲声解観付を h域p:…W…凸…at輌痙I…〃I&－:118幽幽yl闘唖砿駒恥跳 Ⅷ 10 15

ヨ 映■『厳判貝~遇ばれ.そして見奉き齢の～」字幕なし h”:…極t吟&…眺瑚F仏11…:IIB麹淘l…0郵翻8 1噸 8釦 ”4

9 麟田埴判負~玉ぱ松そLて見えてき“の－』予告輯 http…”域＆…8t“海I”別α『…:IIE…趣yI…b認t鋤 1釦 閏 85

7 噛判貝敏判を紐砿して』字幕なし
1

http:…V“t吟＆…nt曲1画j…碗…:IIBt…yIp…h岬t2蛇 2 1 1

8 瞳判■候幅轡名町に丑録餓Lたみなさまへ』音声解餌付心 ’ 舵Epg〃…y唖tq”c…8t“減2F““1邸一:川8…yめ…b“腿叱 8 2 2

9 喰判貝候檎轡名区に丑健されたみな錘へ』字■なし 醜tp:…y亜tgmc…at鋼U屯……8118t“乱3ylO3…bO4H舩卯 ． 7 、 4 9

10 ビ誌『後見人になったなら…－後見人の仕事と寅任一』喚年後見■その他字■あり
I

hMP:紙唖Vwt酌民c~“t鋤一睡…－;110t““yI…rb8姻睡財 釦 75 羽

11 ビデオ『後見人になっ“ら…－後見人の仕事と文任～』成年後見■本旬一『私は娩年後見人く鯛晩＞字幕
あり

賊叩:…海t“g璽唾､…餌I…;1M“t麺WID…b”髄釣9 315 鋤 379

12

1コ

『あなたもの掴する刑事裁判一戴卿貝剖度が始寵り寵す～』

ｱｰｰｼｮﾝ『I認らの戴判員物閲』字幕なし ．

舵的

h餓p

■■ -- ,. ■一 一一一●一一凸△▲ﾕｰ ■■● －－●｡■一口0●L一｡●■ 一 己11b一●l■－｡■■●｡■L a 句弓｡▲ー一

“趣曲oogWgBt命↑瞬蹴Mg8■l6-8ll8“8“ylp廻函h"…ざ

閲。

18

8閏

12

的9

15

14
一一一一一一句一一 ＝ 一一一 一 一 一一

舵tp 5閑 駒1 魂8

15
ビデオI醒人唾つ唖ら･･･~後畢の世亭と叉産一』乗康年僅見麺醒■ご冒八刀廼唾さ狐臨渭窩の■…

項字幕なし ！
ht印:…池t“c…nt由↑卸1配､幻一:川B“t趣yI醐凹唖b…… 8 1 1

1日 デｵ『後見人になったなら…-後見人の仕事と寅任-』未成年撹見■後見監廿人餓退任された場合の■底事
項字噂あり ’

1

htm:…y猷！……81”宮“野…8ｰ:0伽t“8麺y”範“bO鯛I哩鮎 8 11 18

W デｵ『後見人になったなら…~後見人の仕事と叉任-』未成年創見侭木編-『私は朱成年後見人＜解脱>』
字幕なし i

hMg3…y餌倣企凸…Btg研v“…鯉18画8010幽上塊2ylm的8庫bD4鰍u飴 4 4 8

1ロ 映■順■』本紀字粛なし 鯰也弓……一画一睡…‐:IIB“&“】 興四8厳b…9 19 11 釦

19 峡■『呼瞳』予盛毎 帥tPg…y…a…88心跡吋断トェ6~8018唖t“U 輿②9面b…鮎 60 覇 鼬

釦 ビデオr後凡人I率つだなら…－後見人の仕事と寅任一』成年後見緒その他字幕なし http:………Qtg…Sr13“-8008t“t“】 飼的8爾…館 6 4 0

21 『裁刺貝麓ﾙﾘを経破函音戸解脱付を http:柁瀕はt歯0.…“…ZO胸噸M…8180t““り 鱒曲E爾bo4鮒t2叱 1 1 1

麺 『■判負倹槍宥名■に昼像されたみ勉さ雲u字幕あり http:…yE“＆…醜6剛尽乢■I““‐:010t“tﾕｺﾛ 鱒個8訂…舵2吋 1園 90 ， 湖

銅 r鹸判貝I垂鈍る…趣坤てから』吾声解晩付き Mtp:…V“ぬ＆－8t““蝉裡…:Ilemt廻り1画色8”… 麺1 1帥 98

狐 睡判員に遍ばれるま越遺1…ら』字幕なし Mtp:…y詑雌凸…､l銅画趣l鈴1-8M9t“唖y噸鱒8雨…2,9 18 8 6

餌 鼠剰貝劇度C朝rあの頃の気持ちの…』字幕あり M句8…y“ぬい…､t釦函陣h祁唖…;IIE“錘yI画面E廠院姉209 46 29 釦

2日 ｱﾆﾒｰｼｮﾝ『ぼくらの黛判貝物屈』字幕あり ， M2p:媚y節t坤凸…4域7FIEEl5“…8118蝉8乢2Vl碗画8前歯研h朝9 423 2釦 醜0

Z7 ピ対『子どものための■会交流'二向けて」 ’ Mtp8…y““巳…a$鋤…j4町蝿…:118t“…yI興範8 335 狐8 3個

湖
ピ奇『後見人に“たなら…－後見人の仕事と箕任~」未戒年皿幅木旬一r毬は未成年後鰹＜鯛瞬>』
字幕あり

h蝉:……“Q…蝿…I…90ｰ8118…y1鱒睡庫…t餌9 誼 釦 釦

酒 映■噸曲木■字幕あり 賊也:………■画趣副rOｰFlI8t“”1画…b“t鋤 訓卸 2” 1蝿8

魂 瞳判貝戴判を麹'ぬ字芭あり 賊b8…”U……■鋤…Hg､旧…－8別Gt越幽i…噺bo醐噸8 1顕 94 師

釣 ~貝に遇ばれる海.遍ばれてから』字侮あり ． 肺1pg…y唖慮“…q能耐v…1t”1世一;11蛇迦t軋謝I…nrbO4鮒t館9 062 85 101

額
ビデオ『後見人になったなら…－後見人の仕事と…』成年後見■本■－『私は成年後見人く解醜＞字竃
なし ． I

眺tp:…y唖t唖.－8他腕前8…u…8108“t麺yI…画b“醜 鞠 釦 輯

錨 蝕判貝■“賎の填の気持ちの錘で』字幕なし hl8p:…y艶t“…8駒脈亀由1V唾19曲一;088…t廻斌“8両to“醜 88 19 3

醗
濁
車
瞬
鰻
ｇ
ｏ
堂
再
思
一
樫
配
亜
而
診
望
味
霧
割
庁
誌
轟
檎
津
浄
領
鍾
躍
ヨ
囲
眠
礼
斗
ｓ
討
ち
。
暑
■
諏
齢
便
冗
齢
逗
掛
等
。

●

9

一

一
○
『
一
○
、
錘
Ｉ
坐
唾

、

、

も

産

ｍ
》

卸
一 罰

、
｡ 圃 望 種 周 画

回
今
》 合 全 合 心

頭 全 1 合 全 合
“
ロ

凹
画

“
『 １画

の

丑
尊

応
弧
斗
吐
露
『
寄
剰
罫
璽
叢
報
測
剰
殉
瑚
麗
身
』

届
弧
斗
『
警
棺
■
誼
Ｉ
も
竹
ｓ
宙
勝
脅
竃
謁
ｅ
詩
等
両
ｌ
』
骨
麓
特
戟
舜
や
一

歴
弧
斗
当
吟
袋
劇
重
Ｉ

噂
桧
⑧
■
鱒
骨
劃
轟
Ｓ
計
写
而
ｌ
』
升
蚕
車
冨
湧
躍
一

Ｉ
・
Ｄ
Ｉ
Ｉ
■
Ｏ
ｏ
Ｕ
０
ｐ
ｌ
Ｉ
Ｐ
ｌ
ト
ト
Ｂ
ｈ
Ｉ
Ｉ
』
、
１
，
塵
Ｐ
Ｐ
Ｉ
Ｐ
ｌ
Ｄ
Ｐ
ｌ
ｐ
ｌ
Ｂ
，
ｐ
ｕ
ｌ
ｌ
，
’
’
０
６
０
Ｐ
Ｄ
Ｄ
一

ｂ
Ｂ
Ｉ
ｂ
ｐ
－
０
Ｉ
Ｄ
Ｉ
ｂ
Ｉ
ｌ
０
Ｄ
６
．
０
‐
ｂ
ｐ
ｐ
ｌ
Ｉ
ｉ
‐
Ｉ
Ｄ
‘
，
．
、
ｒ
Ｌ
Ｐ
１
Ｉ
Ｐ
９
‐
Ｌ
■
咳
Ｌ
０
‐
、
．
，
ｐ
ｂ
ｌ
Ｉ
ｐ
Ｄ
Ｐ
Ｉ
ｂ
■
■

鷺
§
一
尾
３
『
９
月
＃
剣
劇
■
曹
判
§
電

応
弧
斗
『
虹
讃
箇
剣
叫
号
令
畳
餐
貝
寮
』
骨
■
何
Ｆ
屈
強
斗
勗
等
〈
霞
愚
廿
壁
岬
二
廊
餐
■
事
舞
圏
判
劃
融
苧
粛
冒
君
毎
写
”
．

屈
強
斗
尉
、
壁
箇
逗
詑
壱
一
働
蛍
ヨ
ー
■
武
謝
ｓ
拝
古
事
応
慮
ヨ
ー
』
併
蚕
再
鋼
何
Ｆ
，

唾
弧
等
扇
、
強
は
逗
蹄
宮
一
律
量
剤
Ｉ
■
孟
瑚
ｓ
序
茜
馨
齢
輝
壁
ｔ
』
勢
蜜
苓
“
獣
迄

両
凱
斗
『
ず
鞍
逹
さ
斗
写
轟
檎
露
御
璽
岡
ｓ
領
蕩
』
宮
野
応
拝
串
■
君
躍
毒
峰

民
蝋
斗
『
ザ
鞍
逗
審
叫
写
混
桟
摩
揮
盆
廃
ｓ
撤
露
』
む
辱
穴
再
糾
袈
猷
逗
一

曜
郡
雪
廿
駛
逗
杏
等
宮
科
曾
犀
禅
堂
路
ｓ
親
霞
』
猫
肝
狩
再
竃
冨
裳
躍
毒
鐸

馬
弧
斗
『
ず
鯵
哩
寺
冬
営
弼
衝
犀
揮
堂
氏
ｓ
領
露
』
窺
好
斤
弄
掛
鍵
付
Ｆ
一

１
１
１
１
４
４
１
１
１
日
０
１
。
．
ｑ
４
ｑ
ｄ
ｑ
Ｉ
ｑ
１
、
■
１
４
、
ｑ
ｄ
０
Ｊ
８
１
１
ａ
ｑ
ｊ
ｑ
０
■
日
ｑ
ｑ
１
１
■
■
’
１
１
１
’
１
１
０
０
■
Ｇ
ｄ
１
１
１
』

尿
那
雪
ザ
サ
ニ
さ
寺
唇
轟
棺
犀
揮
重
畳
ｓ
楓
謂
』
涕
揮
■
野
蹄
摩
鹿
露
庁
再
訂
竃
■
遍
毎
毒
吟

民
蝋
斗
『
サ
サ
鍾
脊
冬
宮
轟
筏
犀
海
ｎ
局
ｓ
咽
霧
』
洋
抑
虹
局
淵
薩
臼
款
堕
岳
器
製
侭
伊

幻
日
、
ｄ
ｏ
凸
、
ｂ
０
唖
ｄ
ｑ
ｕ
■
Ｊ
ヨ
炉
Ｑ
雫
記
演
句
師
■
一
口
仁
Ｐ
ｑ
、
Ｊ
１
ａ
田
』
日
『
ｚ
■
■
ロ
■
勺
４
－
コ
『
■
碩
固
岱
伊
印

眠
斗
『
曾
廷
さ
ぎ
診
鼎
自
重
§
爵
』
目
■
岡
豊
■
再
拝
寺
升
昌
二

Ｅ
勺
岾
Ⅱ
ｐ
８
Ｐ
Ｌ
Ｆ
Ｐ
ｒ
ｌ
■
Ｐ
の
■
ｂ
ｐ
Ｅ
Ｄ
Ｌ
■
Ｂ
ｐ
０
■
Ｆ
の
■
▼
Ｃ
Ｄ
Ｆ
■
ｐ
一
■
■
Ｌ
■
、
■
』
■
Ｆ
令
■
醒
守
■
”
・
■
ｐ
■
ら
■
■
ｂ
■
戸
■
い
■
ｂ
Ｅ
■
｛
■
■
ｐ
Ｐ
Ｐ
Ｂ
Ｐ

I

D

氏
宝
斗
『
廿
昏
垣
寺
号
宮
轟
傍
嘩
掴
重
屑
ｓ
毎
匁
』
骨
酋
判
鋼
験
逗

ｄ
『

甜
川
￥
Ａ
ａ
ｖ
毎
聾
蔽
ｓ
簿
君
”
寄
園
』
竃
宮
君
駐
垂
吟
．

凹

！
命

■

雷
冒
雰
３
５
§
す
目
２
月
Ｅ
諦
貫
恩
言
２
Ｆ
目
胃
昼
胃
厚
恩
８
畠
ｒ
ｇ
胃
身

言
《
芯
や
迂
回
餌
冒
ｇ
ｇ
Ｐ
ｇ
＆
呂
鷺
葛
３
哨
雪
ヨ
言
騰
言
８
謹
言
官
冨
ざ
層
雲
麓
ｇ
錘
弓
塁
詞
尾
貸

言
辱
亀
芹
日
・
冒
屍
Ｂ
Ｐ
８
且
５
９
計
品
質
房
貢
巳
晶
言
召
豊
島
＆
房
。
Ｅ
雲
ｇ
ｇ
ｇ
子
足
謎
尾
身

ｂ
０
０
ｂ
ｐ

ｐ
ｂ
ｂ
・
Ｉ
ｈ
Ｉ
Ｉ
ｌ
■
Ｉ
０
Ｉ
Ｋ
Ｉ
Ｐ
ｐ
Ｌ
０
ｐ
Ｄ
Ｉ
■
、
ｂ
ｐ
ｌ
ｂ
ｂ
０
．
８
０
ｈ
，
０
０
０
Ｆ
ｂ
ｕ
ｐ
ｂ
Ｄ
Ｐ
・
ｐ
ｂ
Ｆ

再
一
軍
や
量
訂
鳳
笥
再
ｇ
Ｐ
③
且
苛
晨
呂
ざ
晶
詮
幸
昼
亀
Ｂ
一
言
８
馨
言
雷
置
戸
鼻
壁
－
９
８
口
耳
汀
《
田
鱈
身

罵
言
里
室
訂
康
百
局
ひ
Ｐ
３
＆
目
言
与
３
二
塁
吾
勇
野
９
８
凰
二
烏
昌
男
展
登
暮
濫
冒
司
冨
亀
奎
園
身

罵
言
里
亀
訂
原
甘
昇
ｇ
Ｐ
８
＆
宮
官
尋
刊
信
■
二
か
臼
霊
Ｆ
８
ま
き
官
Ｅ
ｇ
Ｅ
室
Ｂ
ｍ
蓉
司
ｒ
亀
罪
監
。

ｌ

』

■

。

、

■
０
■
ら
Ｐ
Ｐ
Ｌ
Ｏ
０
．
，
匹
０
ｌ
Ｄ
ｐ
Ｂ
Ｌ
Ｏ
Ｂ
，
、
、
Ⅱ
Ｂ
０
．
■
Ｉ
Ｄ
Ｌ
Ｉ
Ｄ
』
Ｐ
巳
Ｐ
ｌ
ｂ
ｌ
心
Ｉ
０
０
ｐ
Ｌ
ｂ
Ｐ
ｂ
，

言
ｇ
Ｒ
亀
可
厚
３
５
号
ア
８
足
ｇ
智
与
且
毎
厘
粁
喧
．
塁
■
且
一
言
丘
冨
怠
Ｅ
雲
間
Ｂ
亀
３
塁
承
窟
骨

産
雰
浬
ご
菩
司
と
層
冨
ぽ
ふ
Ｂ
奇
罠
呂
苛
且
言
巨
星
Ｅ
贋
日
割
一
言
宮
Ｅ
ｇ
Ｅ
淫
圏
Ｂ
箕
思
侭
更
底
骨

１
１

雰
仔
旦
暮
画
貝
君
鳳
５
昌
蘭
匙
日
毎
８
審
品
厚
型
弓

§

；

諌
唇
足
喜
迅
日
茜
Ｅ
５
ｅ
３
匙
■
８
号
》
亜
弓
Ｂ
Ｅ
Ｅ
尋
。
旗
Ｆ
２
麟
鴎
塁
Ｅ
Ｂ
Ｅ
孟
葛
且
ざ
岳
父
理
置
冴

…
－
１
…
、

’
８
月
零
量
宮
爵

’
炉
曽
§
§
●
璽
層

ｐ

Ｐ

Ｄ

Ｉ

１

ｌ

ｂ

』

”

０

，

‐

ｌ

０

ｌ

ｌ

Ｌ

伊

卜

、

’

’

０

ｌ

ｂ

ｌ

ｌ

ｐ

ｌ

ｐ

』

■

，

ｌ

Ｉ

ｂ

Ｄ

ｌ

■

Ｄ

Ｉ

Ｐ

■

■

■

■

■

■

■

ｐ

Ｄ

■

■

Ｌ

ｒ

ｌ

ｂ

■

■

Ｐ

Ｄ

Ｉ

■

ａ

Ｆ

ｌ

巴

■

■

巴

■

Ｌ

Ｐ

■

Ｆ

Ｉ

Ｉ

Ｐ

Ｉ

Ｄ

●

■

Ｐ

Ｐ

Ｐ

』

■

』

■

Ｋ

ｌ

§
ず
２
§
§
“
§
愚
３
曽
罰
胃
５
２
§
２
§
§
§
《
暑
月

算
ご
登
苛
目
哲
昇
Ｂ
Ｐ
ｇ
呈
目
宮
電
胃
戸
廷
曳
ｑ
Ｅ
ｇ
ｇ
８
二
言
官
Ｐ
菅
信
呉
日
圏
目
己
異
冤
昼
身

●

一

圏 閏
一
国
画

ロ
一
ｍ

－

塁
ｍ
臼
砲

一

日
里
一 認 毬

剖

協 劃 今 苫 圏 葛
言，
口 合

“
⑫ § 倉

一 毬 呂
璽 ｡

。
●

間
一
口

一
一
ｍ 胃

ｰ

巴

●

§ 9 §

D

日 魁 § “
ロ ＆ 鴎 圏 ‐

一

台 蹟 念
一

劃
一

《
ヨ 鴎

＝
~
画 ｡

日
仔
写
‐
‐

§
→

念

●

亀
一 §

、
】
《 弓

●

園 劃 魁 農 因 “ 謎 量 画

ｰ

3 a 合
毎
口
《

函
一
《 合

一
脚
一
“ 軸

圏
曽
■
画
麺